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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

BESKRIVELSE ABESKRIVELSE AV PROV PROSJEKSJEKTETTET

Midt i det etablerte og populære boligområdet på

Bergshaven prosjekteres nå fire romslige og innholdsrike

eneboliger. De oppføres over to plan med garasje til

hvert av husene inne på egen tomt. Felles innkjøring fra

Bergshaven.

INNHOLDINNHOLD

Det er romslige og innholdsrike planløsninger i alle

husene, se detaljerte skisser for hvert bygg. Det er lagt

opp til fleksibel løsning for eventuell etablering av ekstra

soverom etc.

SSTTANDANDARDARD

Bygningene er planlagt levert med god standard fra

innerst til ytterst. Se byggteknisk beskrivelse for detaljer.

Innen gitte frister vil det være mulig med tilvalg og

endringer.

FERDIGSFERDIGSTILLELSETILLELSE

Ferdigstillelse/innflytting vil være ca. 10 mnd. fra datoen

Selger melder som oppstartstidspunkt/byggestart for

hvert av husene. Oppstart forutsetter at alle forbehold

om realisering er avklart innen fristen ovenfor, og

oppstart skal skje innen 2 måneder etter at forbehold er

avklart.

Overtagelse kan skje inntil 4 måneder før denne fristen.

Senest 4 måneder før overtagelse vil selger innkalle til

overtagelsesforretning. Denne innkalling vil da gjelde

som avtalt tidspunkt for overtagelse, jfr.

Bustadoppføringslova § 15. Om overtagelsen forsinkes

etter at Kjøper har mottatt varsel om

overtagelsesforretning, kommer dagmulktbestemmelser

i buofl. §18 til anvendelse.

OPPOPPVVARMINGARMING

Boligene blir levert med varmekabler i gang, bad,

wc/bad og vaskerom.

Det blir også levert balansert ventilasjon med

varmegjenvinner.

Hver bolig får pipe med vedovn. Vedovnen som blir

levert er type Lotus Mira 3 eller tilsvarende i stue andre

etasje.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Matrikkelnummer:

Fradeling av de fire tomtene er gjennomført, og ligger

på følgende matrikkel i Lillesand (kommunenr 4215):

Tomt 1, gnr 33, bnr 1545

Tomt 2, gnr 33, bnr 1546

Tomt 3, gnr 33, bnr 1547

Tomt 4, gnr 33, bnr 1548

De fire husene vil sammen eie tomten gnr 33, bnr 285,

som utgjør adkomst/stikkveien inn til husene, og

lekeplass, samt felt mellom tomt 3 og 4, se

situasjonsplan.

Areal boliger:

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne

salgsoppgaven, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er

det areal av bruksenheten som ligger innenfor

omsluttende vegger. I BRA medregnes også areal som

opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler,

innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten

(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og

arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder

og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende

leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA.

Annet:

Tilleggsbestillinger i henhold til kontrakt vil ikke påvirke

størrelsen på selgers garanti/sikkerhetsstillelse. Selgeren

er ikke ansvarlig for mangler, skjulte eller åpenbare, som

skyldes kjøpers bruk av eiendommen. Forbruker må

sette seg godt inn i FDV dokumentasjon, og utføre

vedlikehold etter instruksen som følger boligen.

Ved besøk på byggeplass før overtakelse skal kunder

alltid være i følge med en representant fra selger. All

annen ferdsel på byggeplassen i anleggsperioden er

beheftet med høy grad av risiko og er forbudt. Boligen

kan benyttes som visningsbolig inntil overlevering.

Garantier kan ikke transporters uten etter samtykke fra

både selger og garantist.

Det tas forbehold om ferdigstilling av uteareal grunnet

klimatiske forbehold. Selger gir melding til forbruker

senest 14 dager før boligen er klar til overtakelse.
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Kjøper kan ikke motsette seg at overtakelsen skjer inntil

4 måneder tidligere enn fristen i pkt. 9, forutsatt at dette

er varslet 14 dager før overtagelse.

Dersom kjøper unnlater å møte til befaringen uten

gyldig grunn, kan selger avholde denne alene, herunder

undertegne protokollen. Unnlatelse av å møte gir ikke

kjøper rett til å nekte overtakelse.

Normalt svinn og krymp i treverk og betong er en

naturlig utvikling. Alle konstruksjoner av tre/ betong

"setter" seg noe de første årene. svinn og krymp ansees

ikke som reklamasjon og vil heller ikke bli rettet. Små

riper/hakk o.l. malte, lakkerte, oljede og behandlede

produkter kan forekomme og regnes ikke som

reklamasjon. Parkett og trapper er et levende material

som beveger seg med årstidene. Knirk og lyd vil

forekomme og er ikke reklamasjonsberettiget.

Eventuelle endringer av kontraktsgjenstanden som

følger av forbrukers ønsker som skjer etter

kontraktsinngåelse kan medfører ekstra kostnader i

forbindelse med prosjektering. Slike kostnader vil i alle

tilfeller belastes forbruker, også i tilfeller det viser seg at

endringen ikke lar seg gjennomføre eller at endringen

ikke bestilles av forbruker.

Tilkjørte materialer som ikke er benyttet til å ferdigstille

boligen tilhører Entreprenøren. Alle tegninger er

beskyttet av åndsverksloven og eventuelle overtredelser

anmeldes.

Feil eller mangler som kan oppstå i reklamasjonstiden

skal straks meldes til Entreprenøren skriftlig i henhold til

instruks i FDV- mappe. Entreprenøren har rett til å la

arbeidet utføres av underentreprenører uten at dette

endrer hans ansvar overfor forbruker. Forbruker kan ikke

flytte inn i boligen før det er avholdt

overtakelsesforretning og fullt oppgjør foreligger samt

at det er utstedt brukstillatelse/ferdigattest.

All drift og vedlikehold samt eventuell ettermontering av

vifte tilhørende radonsikring bekostes av forbruker. Alle

overflater leveres i toleranseklasse 3 rev. NS 3420.Q1.

Malerarbeid utføres i toleranseklasse K2 fra 01.12.2019.

Ønsker forbruker endringer / tilleggsleveranser av tas

det tas forbehold om at materialene er tilgjengelige i

markedet til pris som var i markedet da tilbud ble

utarbeidet og kan fremskaffes med normal leveringstid.

Normal Leveringstid er i dette prosjektet 4 uker.

Eventuelle endringer og tilleggsarbeider skal være avtalt

som skriftlig tilleggskontrakt mellom den enkelte

entreprenør og kjøper før arbeidet utføres. Entreprenør

kaller kjøper inn til produksjonsmøte to til tre uker etter

kontraktsmøtet.

Kjøpesum og omkostninger må i sin helhet være

innbetalt til overtagelse. Ved forsinket betaling og/eller

manglende pantedokument vil det påløpe

forsinkelsesrenter.

Alle opplysninger i denne salgsoppgave er gitt med

forbehold om rett til endringer som er hensiktsmessige

og nødvendige. Alle perspektiver, modeller, illustrasjoner

og møblerte planskisser er kun ment å gi et inntrykk av

en ferdig bebyggelse, og det fremkommer da elementer

som ikke inngår i den kontraktsmessige leveranse.

Leilighetene overleveres i bygge-rengjort stand. I

nyoppførte bygninger må det forventes i noen grad

svinn og krymping av materialer, for eksempel svinnriss i

mur, mindre riss i maling ved skjøter, hjørner og

sammenføyninger som følge av krymping av trevirke og

betong o.l. Slike forhold er ikke å anse som mangler ved

den leverte ytelse.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at Selgers plikt til å

rette, eller yte prisavslag ikke omfatter:

Reparasjoner som går inn under vanlig vedlikehold,

sprekkdannelser som oppstår som følge av naturlig

krymping når materialvalg og materialbehandling har

vært forsvarlig fra Selgers side og skader som oppstår

ved uforsvarlig eller feilaktig bruk av boligen med utstyr.

Avbestilling:

Dersom forbrukeren avbestiller før igangsetting er

vedtatt, fastsettes avbestillingsgebyret til 5 % av

kontraktsummen inkludert evt. mva. Dersom Kjøper

avbestiller etter at igangsetting er vedtatt, gjelder

Bustadoppføringslovens regler, jfr. §§52 og 53. Kjøper vil

være ansvarlig for selgers eventuelle økonomiske tap

som følge av avbestillingen, herunder nødvendige

prisavslag ved videresalg. Bestilte endrings- og

tilleggsarbeider må uansett betales i sin helhet.

FFORSIKRINGORSIKRING

Frem til overtagelse vil bygg og eiendom være forsikret

av Selger, jfr. buofl. § 13 siste ledd. Etter overtagelse må

kjøper selv besørge forsikring av bygning og innbo.



BELIGGENHETBELIGGENHET

ADKADKOMSOMSTT

Fra gamle E-18 kjører du Borkedalsveien i retning sjøen,

ta til høyre inn Luntevikveien - og hold til venstre før du

tar andre avkjøring med venstre, som er Bergshaven.

Kommer du fra Lillesand sentrum følger du Sandsmyra

til krysset Fossbekkveien/Bordedalsveien, og følger

videre inn i Luntevikveien som beskrevet over.

Tomten/byggeplass er merket.

BELIGGENHETBELIGGENHET

Prosjektet ligger kun ca. 10 min gange fra Lillesand

sentrum. Det er kort avstand til fine badeplasser ved

sjøen, fine turområder og bussholdeplass med god

korrespondanse til f. eks. Kristiansand, Grimstad og

Arendal.

Fra Bergshaven 22 er det ca. 1 km til Lillesand sentrum.

Det er ca 800 meter til nærmeste matbutikk og

bussholdeplass. Det er ca 200 meter til sjøen og flotte

badeplasser. Et attraktivt og populært nabolag med

nærhet til det meste du kunne trenge.

TTOMTOMT

Eierform: Eiet tomt

Tomt 1: ca 406 kvm

Tomt 2: ca 395 kvm

Tomt 3: ca 299 kvm

Tomt 4: ca 412 kvm

Tomten leveres opparbeidet iht

utomhusplan/situasjonsplan med asfaltert innkjøring,

plen og noe beplantning.

Felles vei leveres ferdig asfaltert.

Tilbakefylling til ringmur med subb som øverste sjikt mot

gårdsplass, klargjort for belegningsstein eller Asfalt.

Utlagt jord eller grus på baksiden av huset, klargjort for

gress eller belegningsstein. Beplanting er ikke med.

PPARKERINGARKERING

Parkering på egen tomt. Garasje med plass for 1 bil på

hver av tomtene.

OFFENTLIGE OPPLOFFENTLIGE OPPLYYSNINGERSNINGER

FERDIGAFERDIGATTESTTESTT

Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig

brukstillatelse ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å

fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper er gjort

oppmerksom på, og aksepterer at slik ferdigattest

normalt foreligger først noe tid etter

overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke

foreligger ved overtakelse og Kjøper har krav som følge

av mangelen, kan Kjøper i medhold av

bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et beløp på

meglers klientkonto som sikkerhet frem til mangelen er

utbedret. Det gjøres oppmerksom på at tilbakeholdt

beløp må stå i samsvar med forholdene som gjenstår for

at ferdigattest kan foreligge. En uavhengig takstmann

kan avgjøre rettmessig tilbakehold, og takstmann får da

fullmakt til å frigi beløpet når forholdet som hindrer

ferdigattest er utbedret.

Dersom eiendommen skal seksjoneres/re-seksjoneres vil

saksbehandling og endelig tinglysing av dette i enkelte

tilfeller kunne ta noe tid ut over overtakelse.

REREGULERINGSPLGULERINGSPLANAN

Eiendommene er regulert til boligbebyggelse,

frittliggende småhusbebyggelse og tilhører

reguleringsplan for Bergshaven Park, datert 12.09.2012,

se vedlegg. På generell basis gjør vi oppmerksom på at

kan foreligge fremtidige plan hos kommunen for

området rundt eiendommen, som megler ikke har

mottatt opplysninger om. Selger er ikke kjent med andre

planer.

VEI / VVEI / VANN / AANN / AVLVLØPØP

Eiendommene vil bli tilkoblet offentlig vei, vann og

avløp. Stikkveien fra inn til de fire husene er privat og

det er disse fire husenes felles ansvar med vedlikehold,

brøyting og drift av denne veien.

HEFTELSER / RETTIGHETERHEFTELSER / RETTIGHETER

Det gjøres oppmerksom på at grunnboken nå er endret,

slik at det ikke lenger er mulig for Kjøpers bank å

forutsette 1. prioritets pant på eiendommer hvor det er

tinglyste servitutter eller andre heftelser som ikke skal

slettes for Selgers regning.

Heftelser som følger eiendommene:

Dagboknr.: 900072 - Erklæring/Avtale. Tinglyst:

27.08.1881

Dagboknr.: 581 - Elektriske kraftlinjer. Tinglyst: 01.07.1936

Dagboknr.: 1683 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

08.11.1954
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Dagboknr.: 1013 - Erklæring/Avtale. Tinglyst: 04.05.1968

Dagboknr.: 99 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

11.01.1977

Dagboknr.: 303 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

20.01.1977

Dagboknr.: 304 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

20.01.1977

Dagboknr.: 1631 - Bestemmelse om båt/bryggeplass.

Tinglyst: 12.04.1977

Dagboknr.: 2824 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

27.06.1977

Dagboknr.: 4937 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

02.11.1977

Dagboknr.: 522 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

30.01.1978

Dagboknr.: 540 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

31.01.1978

Dagboknr.: 654 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

07.02.1978

Dagboknr.: 1320 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

17.03.1978

Dagboknr.: 1357-2/37 - Best. om båt/bryggeplass.

Tinglyst: 20.03.1978

Dagboknr.: 1357-4/37 - Best. iflg. festekontrakt. Tinglyst:

20.03.1978

Dagboknr.: 1357-5/37 - Best. iflg. festekontrakt. Tinglyst:

20.03.1978

Dagboknr.: 3268 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

10.07.1978

Dagboknr.: 175 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

12.01.1979

Dagboknr.: 2285-2/37 - Best. om båt/bryggeplass.

Tinglyst: 09.05.1979

Dagboknr.: 2285-4/37 - Bestemmelse om gjerde.

Tinglyst: 09.05.1979

Dagboknr.: 2285-5/37 - Best. iflg. festekontrakt. Tinglyst:

09.05.1979

Dagboknr.: 5332 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

11.10.1979

Dagboknr.: 1758 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

27.03.1980

Dagboknr.: 6866 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

17.12.1980

Dagboknr.: 6187 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

25.11.1981

Dagboknr.: 533 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

01.02.1982

Dagboknr.: 5950 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

22.10.1982

Dagboknr.: 777 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

09.02.1983

Dagboknr.: 1143 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

28.02.1983

Dagboknr.: 3727 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

07.06.1985

Dagboknr.: 9053 - Best. om båt/bryggeplass. Tinglyst:

22.11.1985

Dagboknr.: 6843 - Rettsbok. Tinglyst: 27.12.1991

Dagboknr.: 984 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

20.02.1995

Dagboknr.: 2177 - Bruksrett. Tinglyst: 22.04.1996

Dagboknr.: 3381 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

20.06.1996

Dagboknr.: 6328 - Best. om adkomstrett. Tinglyst:

16.10.2003

Dagboknr.: 918-2/37 - Bestemmelse om veg. Tinglyst:

14.02.2005

Dagboknr.: 918-3/37 - Best. om vann/kloakkledning.

Tinglyst: 14.02.2005

Selger forbeholder seg retten til å tinglyse avtaler pålagt

av offentlig myndighet på eiendommen.

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det

være tinglyst servitutter i form av erklæringer/ avtaler

som ikke fremgår av grunnboken for denne

eiendommen.

Grunnboken for eiendommen er et vedlegg til

salgsoppgaven og interessenter oppfordres til å lese

denne før kjøp.

UTLEIEUTLEIE

Eier har full råderett over boligen, og kan fritt leie ut hele

eller deler av denne.

ENERGIAENERGIATTESTTESTT

Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger

oppfylle plikten ved å garantere for energi- og

oppvarmingskarakter og lage fullstendig energiattest

ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i energiklasse B,

man kan dog ende opp med lavere energiklasse uten at

dette anses som en mangel.

KKONSESJONONSESJON

Det er nedsatt konsesjonsgrense i Lillesand, og boligene

er regulert til helårsbolig. Kjøper må signere

egenerklæring om konsesjonsfrihet og der erklære at

eiendommen vil bli benyttet til helårsbolig. Boplikten er

ikke personlig.



ØKØKONOMIONOMI

PRISPRISANTANTYDNING OG OMKYDNING OG OMKOOSSTNINGERTNINGER

Ved kjøp av ny/prosjektert bolig skal det betales

dokumentavgift på 2,5 % av tomteverdi. Tomteverdi og

dokumentavgift fordeles etter følgende oppsett for de

fire husene.

Tomt 1: Tomteverdi kr 1.000.000,-.

Dokumentavgift kr 25 000,-

Tomt 2: Tomteverdi kr 1.000.000,-.

Dokumentavgift kr 25 000,-

Tomt 3: Tomteverdi kr 1.000.000,-.

Dokumentavgift kr 25 000,-

Tomt 4: Tomteverdi kr 1.000.000,-.

Dokumentavgift kr 25 000,-

Tinglysningsgebyr for skjøte utgjør p.t kr. 585,-

Tinglysningsgebyr for eventuelle pantobligasjoner utgjør

p.t. kr. 585,-

Prisantydning:

Tomt 1, Bolig A: kr. 6 300 000,-

Tomt 2, Bolig B: kr. 6 350 000,-

Tomt 3, Bolig C: kr. 6 200 000,-

Tomt 4, Bolig D: kr. 6 250 000,-

Totalkostnader:

Tomt 1, Bolig A: kr. 6 326 170,-

Tomt 2, Bolig B: kr. 6 376 170,-

Tomt 3, Bolig C: kr. 6 226 670,-

Tomt 4, Bolig D: kr. 6 276 170,-

Det tas forbehold om at beregningsgrunnlaget for

dokumentavgiften godkjennes hos Statens Kartverk,

samt eventuell endring i de oppgitte offentlige gebyrer.

BETBETALINGSBETINGELSERALINGSBETINGELSER

Kr 100.000,- av kjøpesummen innbetales som forskudd

14 dager etter mottatt betalingsanmodning fra megler.

Dette må være såkalt fri egenkapital, dvs. at det ikke kan

være knyttet noen vilkår eller forbehold til innbetalingen

av pengene utover de vilkår som fremgår av

nærværende kontrakt. Restbeløp innskudd/egenkapital

samt omkostninger betales etter regning før

overtagelse. Det vil kunne kreves fremlagt

finansieringsbevis før kontraktsinngåelse.

Dersom Selger ønsker det, kan han stille garanti iht.

bustadoppføringslovas § 47 for det til enhver tid

innbetalte beløp. Forskuddet tilfaller Selger fra det

tidspunkt § 47 er stilt.

Ved forsinket betaling med mer enn 21 dager for beløpet

som forfaller ved kontraktsinngåelse og 30 dager for

andre avtalte innbetalinger, har Selger rett til å heve

kjøpet og foreta dekningssalg.

FFORMUESORMUESVERDIVERDI

Formuesverdi er p.t. ikke fastsatt. Formuesverdien

fastsettes av Ligningskontoret etter en

beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er en

såkalt "primærbolig" (der boligeieren er folke

registrert/bosatt) eller "sekundærbolig" (alle andre

boliger man måtte eie). Formuesverdien for

primærboliger vil utgjøre 25 % av den beregnede

kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal. For

sekundærboliger vil formuesverdien utgjøre 90 % av den

beregnede kvadratmeterprisen multiplisert med

boligens areal. Se www.skatteetaten.no for mer

informasjon.

ØØVRIGE MULIGE KVRIGE MULIGE KOOSSTNADERTNADER

Felleskostnader:

Det er opp til kjøperne å avgjøre om det skal innbetales

et beløp til dekning av drift og vedlikehold av stikkvei og

lekeplass, eller om det fordeles når ev. kostnader

oppstår. Det er velforening i nærområdet, og dersom det

er pliktig medlemskap er kjøpere her forpliktet til å delta

i denne.

GEBGEBYR VED VIDERESYR VED VIDERESALALGG

Dersom kontrakten ønskes videresolgt før overtakelse,

vil det påløpe et gebyr fra Selger på kr. 20.000,- inkl.

mva. for merarbeid i forbindelse med salget. Dette kan

faktureres/innkreves av Sørmegleren. I tillegg kommer

eventuelle utgifter ved bruk av megler, som f.eks.

meglerprovisjon og gebyrer.

Videresalg kan ikke gjøres uten Selgers samtykke. Selger

kan nekte uten å måtte begrunne sin avgjørelse. Det er

kun mulig å samtykke til videresalg av opprinnelig

avtale, dersom opprinnelig kjøper er forbruker og har

kjøpt boligen for selv å bo der eller til noen i sin familie.

Slikt videresalg skjer ved transport av kontrakten, og

ervervet vil kunne tinglyses direkte til tredjemann. For at

Selger skal godta slik transport må man benytte Selgers

"Avtale om transport av kjøpekontrakt" som fås hos

selger. Transport av kontrakt godkjennes ikke de siste 6
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uker før overtagelse.

For øvrige videresalg (videresalg fra næringsdrivende

eller fra forbruker på spekulasjon) kan ikke

kontraktsposisjonen selges, jfr. bufl. § 1b.

Ved eventuell endring i eierskap/navneendring fra

Kjøpers side etter bud/aksept, vil det påløpe et

administrasjonsgebyr på kr. 8 000,- inkl. mva. som

innbetales til meglers driftskonto etter påkrav fra

megler. Eventuell endring krever Selgers forutgående

samtykke.

NØKKELINFNØKKELINFORMAORMASJONSJON

ADRESADRESSE MED BETESE MED BETEGNELSEGNELSE

Boligene vil bli oppført på adressen Bergshaven 22,

4790 Lillesand. Hvert av husene kan få tildelt ny adresse

når bygningene er ferdig oppført.

BOLIGBOLIGTTYPEYPE

Enebolig

EIERFEIERFORMORM

Selveier

SELSELGERGER

R-E Eiendom AS. Alle opplysninger i salgsoppgaven er

godkjent av selger.

Entreprenør/Totalentreprenør:

Agderbygg

VILKVILKÅR OG BETINGELSERÅR OG BETINGELSER

GARANTIERGARANTIER

Det stilles garanti på 3 % av kjøpesummen som gjelder

frem til overtakelse, og garanti tilsvarende 5 % av

kjøpesummen for reklamasjonsperioden på fem år etter

overtakelse, jfr. buofl. § 12. Garantien stilles snarest mulig

etter at avtale er inngått.

Dersom Selger ønsker å få utbetalt forskudd, eventuelle

delinnbetalinger og resterende del av kjøpesum før

hjemmelsovergang, stilles det garanti etter buofl. § 47

for utbetalingen.

KJØPEKKJØPEKONTRAKONTRAKTERTER

Avtale om kjøp forutsettes inngått ved bruk av

kjøpetilbudsskjema og påfølgende inngåelse av selgers

standard kjøpekontrakt.

TILTILVVALALG / ENDRINGERG / ENDRINGER

Innen gitte frister vil tilvalg og endringer være mulig

etter nærmere avtale med utbygger/entreprenør. Det er

begrenset anledning til å flytte på ventilasjonsanlegg, el-

skap eller avløp og vanntilførsel. Adgang til

tilvalg/endringer er begrenset til 15 % av kjøpesummen,

og endringer og tilvalg vil medføre kostnader for kjøper/

påslag fra utbygger. Alle tilvalg avtales direkte mellom

kjøper og utførende entreprenør i en separat avtale.

Alle meldinger skal være Selger i hende senest ved de

tidsfrister som fastlegges av Selger i tilknytning til

prosjektets fremdriftsplan. Administrasjonspåslag til

utbygger/entreprenør må påregnes for endringer/tilvalg.

SELSELGERS RETT TIL ENDRINGERGERS RETT TIL ENDRINGER

Selger forbeholder seg retten til å endre priser og

betingelser for usolgte enheter.

Selger har rett til å foreta endringer i prosjektet som ikke

vesentlig forringer prosjektets kvalitet eller standard,

herunder arkitektoniske endringer, materialvalg, mindre

endringer i konstruksjonen, rørgjennomføringer og/eller

tomtetilpasninger. Slike endringer er ikke å anse som

mangler ved ytelsen. Det samme gjelder de endringer

som må gjøres som følge av kommunens

byggesaksbehandling og krav i ramme- og

igangsettingstillatelser samt andre offentlige tillatelser.

Selger skal så langt det er praktisk mulig, informere

Kjøper om slike endringer.

FFORBEHOLD OM REALISERINGORBEHOLD OM REALISERING

Selger tar følgende forbehold for realisering av

prosjektet: Byggelån innvilges og offentlig tillatelse

(rammetillatelse og igangsettingstillatelse) må foreligge

i tråd med forutsetningene beskrevet i salgsoppgaven.

Selger tar også forbehold om at styrende organer hos

selger godkjenner og beslutter byggestart.

Forbeholdene skal være avklart av Selger innen 4

måneder etter avtaleinngåelse. Dersom ikke overnevnte

forbehold er avklart innen denne fristen kan Selger velge

å ikke realisere prosjektet.

VISNINGVISNING

Tomten kan fritt besiktiges og megler er tilgjengelig for

visning/presentasjon.



FINANSIERINGFINANSIERING

Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår

samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 38 10 92 00,

for et uforpliktende tilbud.

KJØPERS UNDERSKJØPERS UNDERSØKELSESPLIKØKELSESPLIKTT

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i

salgsprospekt, reguleringsplaner, byggebeskrivelse og

annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til.

Dersom utfyllende/supplerende opplysninger er

ønskelig, bes Kjøper henvende seg til megler. Kjøper har

ingen rett til å reklamere på grunnlag av forhold som

Kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på

tross av oppfordring har unnlatt å sette seg inn i. Kjøper

oppfordres til å ta kontakt med megler dersom noe er

uklart, og det presiseres at det er viktig at slike

avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp av

bolig inngås.

BUDGIVNINGBUDGIVNING

Boligene selges til fastpris. Benytt vedlagte skjema

«Kjøpetilbud til fastpris». Alle kjøpetilbud må inngis

skriftlig sammen med legitimasjon. Regler om budfrister

i Eiendomsmeglerloven kommer ikke til anvendelse da

selger ikke er forbruker.

LLOOVVVERKVERK

Boligene selges iht. bustadsoppføringslova av 13. juni

1997 nr. 43.

Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der

Kjøper anses som profesjonell/investor. I slike tilfeller vil

handelen i hovedsak reguleres av lov om avhending av

fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Når bindende avtale

inngås etter ferdigstillelse selges boligene etter

avhendingsloven. Dersom kjøper ikke er forbruker selges

eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da

begrenset jf. avhl. § 3-9, 2. pktm.

HVITHVITVVAASKINGSKING

I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har

megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor

kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet,

innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og

kundeforholdets formål og tilsiktede art. Videre skal

megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt

gjennomføre kundekontroll av personer med

disposisjonsrett til konto som benyttes ved

transaksjoner til klientkonto.

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele

oppdragsperioden, dersom megler på noe tidspunkt

ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har

megler rett til å avvikle kundeforholdet.

Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved

mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding

sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i

enkelte tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring av

handelen. Partene i handelen kan komme i ansvar for tap

den andre part påføres som følge av brudd på

hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved

mislighol

OPPGJØROPPGJØR

Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være

disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.

Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være

innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før

avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis

pantedokument som skal tinglyses til fordel for kjøpers

bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse

kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot

innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal

foretas samlet fra kjøpers konto i norsk finansinstitusjon.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller

bankremisse.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

OPPDRAOPPDRAGSNUMMERGSNUMMER

65-22-9004

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg må gjennomgås

før budgivning. Dokumentasjonen anses som kjøpers

beslutningsgrunnlag.

Komplett oversikt over alle dokumenter megler har

mottatt fra det offentlige/forretningsfører er tilgjengelig

på Sørmeglerens hjemmeside

www.sormegleren.no/65-22-9004. Dokumentene kan

også fås hos megler ved forespørsel.

Det tas forbehold om endringer i offentlige

avgifter/gebyrer.

Dette salgsprospektet er ikke fullstendig uten:

o Etasjetegninger

o Fasadetegninger

o Byggeteknisk beskrivelse

o Utomhusplan, ikke endelig
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o Reguleringsplan/bestemmelser

ANSANSVVARLIG MEARLIG MEGLERGLER

Arild Aasen, tlf. 97 58 67 30

VEDERLVEDERLAAGG

Meglers vederlag utgjør kr. 58.500,- eks mva i vederlag

per enhet, inkludert oppgjør. For prosjektet i sin helhet

dekker oppdragsgiver i tillegg kr 20.000,- i

oppstartsgebyr og kr 15.000,- i tilrettelegging

(utleggsdekning). Øvrige utlegg og markedsføring

dekkes fortløpende av oppdragsgiver.

SSØRMEØRMEGLEREN AGLEREN AS ORG. NR.S ORG. NR.

944 121 331

FINN.NO - SFINN.NO - SAMLEANNONSER FAMLEANNONSER FOROR

NYBNYBYYGGGG

FINN.NO: PLFINN.NO: PLANLEANLEGGINGGGING

- September 2022

FINN.NO: SFINN.NO: SALALGSGSSSTTARARTT

- Høsten 2022

FINN.NO: BFINN.NO: BYYGGESGGESTTARARTT

- Innen fire måneder etter avtaleinngåelse

FINN.NO: INNFLFINN.NO: INNFLYYTTINGTTING

- Innen 16 måneder etter avtaleinngåelse. Ferdigstillelse

og overtakelse kan skje tidligere.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVEVE

Sist oppdatert 30.09.2022



Bergshaven Park � sett fra sydvest.

Oversiktsbilde



Bergshaven Park - sett fra sydøst

Det er kort vei til sjø i flere retninger



3D-illustrasjon av stue i Bolig B

3D-illustrasjon av spisestue/kjøkken i Bolig B



Oversiktsbilde

Oversiktskart med tomtene



Tomt 1, Bolig A - 1. etasje

Tomt 1, Bolig A - 2. etasje



Tomt 2, Bolig B - 1. etasje

Tomt 2, Bolig B - 2. etasje



Tomt 3, Bolig C - 1. etasje

Tomt 3, Bolig C - 2. etasje



Tomt 4, Bolig D - 1. etasje

Tomt 4, Bolig D - 2. etasje





Bergshaven 22
Nabolaget Ørnefjell/Lunteviga - vurdert av 41 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Borkedalen skole 12 min

Linje 130, 139 0.9 km

Sekkebekk/Øfa 18 min

Totalt 7 ulike linjer 1.4 km

Gaupemyr fv. 420 6 min

Totalt 6 ulike linjer 4.6 km

Kristiansand Kjevik 26 min

Kristiansand stasjon 26 min

Linje 50 28.8 km

Skoler

Borkedalen skole (1-7 kl.) 15 min

358 elever, 16 klasser 1.2 km

Brentemoen skole (1-7 kl.) 20 min

175 elever, 7 klasser 1.6 km

Lillesand ungdomsskole (8-10 kl.) 7 min

237 elever, 9 klasser 3.8 km

Møglestu videregående skole 6 min

405 elever, 21 klasser 3.6 km

Dahlske videregående skole 17 min

700 elever, 36 klasser 19.5 km

Ladepunkt for el-bil

Langbrygga 17 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 91/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 80/100

Naboskapet
Godt vennskap 67/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Ørnefjell/Lunteviga 1 165 432

Lillesand 8 371 3 602

Norge 5 328 198 2 398 736

Barnehager

Furulunden familiebarnehage (0-5 år) 15 min

10 barn, 1 avdeling 1.2 km

Bergstø barnehage (1-5 år) 25 min

30 barn, 2 avdelinger 2 km

Borketun barnehage (1-5 år) 5 min

72 barn, 4 avdelinger 2.2 km

Dagligvare

Kiwi Borkedalen 14 min

Matkroken Lillesand 15 min

Post i butikk, søndagsåpent 1.3 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren, avd. Lillesand kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i

dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Gateparkering
Lett 89/100

Trafikk
Lite trafikk 88/100

Støynivået
Lite støynivå 84/100

Sport

Lillesand turnhall 10 min

Aktivitetshall 0.8 km

Borkedalen skole 15 min

Aktivitetshall, ballspill, sandvolleybal... 1.2 km

Trend Trim Lillesand 9 min

SKY Fitness Lillesand 7 min

Boligmasse

81% enebolig

13% rekkehus

6% annet

«Det ligger nær byen/sentrum, er

etablert stille og rolig område med

store gode tomter, lite trafikk og bråk.

Det er nærme sjøen og har gode

solforhold»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Lillesand Senter 7 min

Apotek 1 Lillesand 15 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

23% i barnehagealder

43% 6-12 år

18% 13-15 år

15% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 40%

Ørnefjell/Lunteviga

Lillesand

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 42% 34%

Ikke gift 47% 53%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren, avd. Lillesand kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i

dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren, avd. Lillesand kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i

dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022



Byggebeskrivelse datert 01.09.22
Bergshaven Park bolig A, B, C og D Lillesand Kommune
Tegnings datert 14.06.22
                                                         

Betongarbeider
Ringmur og gulv på grunn støpes på ferdig planert tomt. Gulv på grunn leveres med isolasjon og 

radonsperre i henhold til forskriftskrav. Gulv i garasje leveres med fall mot port. (fall en cm pr lm) 

Ringmur til garasje leveres i 15 cm uisolert betong.  Det monteres 1 stk. radonbrønn pr. bolig. 

Radonbrønn med tilhørende rør føres over tak. All drift og vedlikehold samt eventuell 

ettermontering av vifte tilhørende radonsikring bekostes av forbruker

Tømrer/snekker

Bjelkelag
Bjelkelag /takstoler leveres i henhold til gjeldende tabeller. Bjelkelag mellom boligrom isoleres med 

minimum 150 mm mineralull. I randsone og mot kalde soner fullisoleres bjelkelaget. Tak i første 

etasje kles med 13 mm gipsplater. Gulv i andre etasje pålegges 22 mm vannfaste sponplater

Yttervegger
Yttervegger leveres som bindingsverksvegger i tre i henhold til forskriftskrav av. Utvendig fasade 

leveres med stående tett slett 19x148 og 19x 123 mm dobbelt falset Royal imp. kledning. ( Møre 

Royal) Kledningen leveres i fargekombinasjon grå og sort. Behandling av synlige kuttflater påsmøres 

Royal olje.

Det tas forbehold om at prosjektet rent brannteknisk kan leveres med Royal imp kledning.

Yttertak
Boligene leveres med luftet isolert saltak med flate sementstein fra Skarpnes. Flatt tak over garasje 

isoleres, luftes og tekkes med asfalt takpapp.  Flate tak utformes med fall til sluk, som fører takvann 

til utvendige taknedløp som avsluttes over terreng. 

Vinduer, garasjeport ytterdører og innerdører
Vinduer, balkong- og skyvedører leveres med karm og ramme i tre, fabrikkmalt i farge NCS 9000-N, 

innvendig og utvendig. Utforming i henhold til fasadetegninger. Vinduene leveres i en kombinasjon 

av lukkevinduer og fastkarm.

Hovedinngangsdør leveres med sort karm og dørblad, type Andre el.

Bi- inngang/ inngangsdør til bod leveres som tett dør med sort karm og dørblad.

Garasjeport leveres som tett slett sort port med automatisk åpner og sender. 

Innvendige dører i bolig leveres som tette hvite slette dører, type P-1 fra DDF, eller tilsvarende. Karm 

og dørblad leveres i fargen NCS S 0500-N, terskel leveres flat lakkert eik. Dørvrider leveres som 

standard matt krom.

Listverk og foringer
Overgang tak vegg leveres listefritt. Vinduer skyvedører leveres listefritt. Hovedinngangsdør leveres 

med foringer og listverk.  Innerdører leveres med foringer og listverk.  Foringer og listverk leveres som 



standard i hvitmalt MDF eller tre med farge NCS S 0500-N. Dør, gulv og vinduslister leveres som 12 x 

58mm glattkant i alle rom. Det leveres hvite gulvlister NCS S 05000-N i alle rom med unntak av våtrom. 

Ved overganger mellom ulike materialer benyttes passende overgangslister i tre, malt i fargen 

NSC S 0500. N Alt listverk monteres med synlig stifter uten etterbehandling og uten fuging mot vegg. 

Himlinger
Alle innvendige himlinger leveres med standard gipsplate, skrudd til underlag. Det må regnes med 

nedforing, innkassing, og at enkelte rom kan utføres med lavere takhøyde som følge av fremføring 

av tekniske føringer eller inndekking av bærekonstruksjoner. 

Innvendige vegger
Vegger mellom boligrom leveres som bindingsverksvegg i tre eller stål, isolert med minimum 50mm 

mineralull og bekledd med standard gipsplater. Enkelte vegger kan avvike med hensyn til 

veggtykkelse fra plantegninger der rørføringer, bærekonstruksjoner og lignende gir behov for økt 

veggtykkelse. 

Balkong og terrasse
Balkong ut fra 2. etasje (Bolig B og C) tekkes med papp og leveres med CU- impregnerte 

terrassebord. Terrassen kan ligge med et trinn opp fra stue 2 etasje. Luke rundt sluk for fremtidig 

renhold. Synlige stolper/ dragere for bæring av takkonstruksjon leveres trykk imp.  Parapet/ rekkverk 

oppføres i tre med samme kledning som for yttervegger. Toppavslutning utføres beslått, med 

stangfals i skjøter.

Terrasse på mark utføres med CU- impregnerte terrassebord anlagt på CU- impregnerte tilfarere. 

Åpen Pergola leveres i trykk imp. materialer ihht tegning

Kjøkken
Kjøkken inngår med kr 75.000,-  ink mva (veil. priser) i boligens salgssum og leveres etter kjøpers 

ønske. Forslag til kjøkkentegning fås av entreprenøren i tilvalgsfasen. Hvitevarer og sprutvegg 

mellom over- og underskap må påregnes bekostet ut over ovennevnte beløpsramme. Det er ikke 

mulig å flytte på utstyr som har behov for tilkopling til vann, elektrisitet, avløp eller ventilasjon. 

Balansert ventilasjon/ blikkenslager
Aggregat for balansert ventilasjon med varmegjenvinner leveres til hver bolig. Endelig plassering av 

aggregat, avtrekks- og tilluftsventiler prosjekteres i henhold til krav i teknisk forskrift. 

Alle utvendige beslag og takrenner med tilhørende nedløp utføres i sort stål. Nedløpsrør avsluttes 

med utkaster over terreng/.

Innvendige trapper
Trapper leveres med tette opptrinn Vanger, håndløper, runde rekkespiler, endestolper leveres i 

hvitmalt furu, farge NCS 0500 N.  Trappetrinn leveres i furu malt hvit. Festehull for skruer leveres 

med hvite propper. 

Pipe / ovn

Det leveres vedovn type Lotus Mira 3 eller tilsvarende i stue andre etasje. Vedovnen leveres med 

tilhørende stålpipe og nødvendig beslag over tak. Foran ovn leveres gulvplate i glass.



Rørlegger

Utvendig
- 1 stk. frostfri kraner for kaldt tappevann leveres. Plassert på inngangssiden i 1 etasje. 

- På innsiden av vegg monteres nødvendig inspeksjonsluke.

Vaskerom/teknisk
- 1 stk. 200l. varmtvannsbereder (endelig plassering ikke avklart)        
- 1 stk. opplegg for vaskemaskin
- 1 stk. rund sluk i gulv.
- 1 stk. Fordelingsskap 

Wc /bad 1 etg
- 1 stk. TECE innbyggingssisterne med Safety bag. Veggtoalett Porsgrund Glow Rimfree farge 

hvit med original dempet toalettsete og lokk. 

- 1 stk. 60 cm baderomsmøbel (slim)i lys eik med vask og speil. fra Vikingbad i serien Mie med 

håndtak. Vasken leveres hvit.

- 1 stk. servantbatteri A- Collection Azur farge matt sort

- 1 stk. rund sluk i gulv, plassert i dusjsone

-  Dusjvegg i klart herdet glass type Alterna Pyxis sort matt eller tilsvarende.

- 1 stk. A- Collection Azur takdusjsett sort matt, med termostatbatteri.

Bad 2 etg
- 1 stk. TECE innbyggingssisterne med Safety bag. Veggtoalett Porsgrund Glow Rimfree farge 

hvit med original dempet toalettsete og lokk. 

- 1 stk. 120 cm baderomsmøbel i lys eik med vask og speil. Baderomsinnredning leveres fra 

Vikingbad i serien Mie med håndtak. Vaken leveres hvit.

- 1 stk. servantbatteri A- Collection Azur farge matt sort

- 1 stk. rund sluk i gulv, plassert i dusjsone

- Rett dusjvegg og dør i klart herdet glass type Alterna Pyxis sort matt. Eller tilsvarende

- 1 stk. A- Collection Azur takdusjsett sort matt, med termostatbatteri.

Kjøkken
- 1 stk. opplegg for oppvaskmaskin inkl. tilkobling
- 1 stk. Fremlegging av varmt og kaldt vann for kjøkkenkran
- 1 stk. kjøkkenbatteri A- Collection Azur Eco sort.
- Tilkobling av kjøkkenkran.
- Watergard leveres etter gjeldene forskrift.

Garderobeskap
- Garderobeskap medfølger ikke, men kan leveres mot pristillegg. 

Elektriker
Elektriske anlegg utføres hovedsakelig som skjult anlegg iht. NEK 400. Ved lyd/ brannvegger utføres 

installasjoner som synlig. Endelig plassering av elektriske punkter avtales i samråd mellom forbruker 

og leverandør. Det er ikke medtatt noen form for leveranse av lys eller elektriske varmeovner inne i 

boligen

Varmekabler
Det er leveres varmekabler i gang, bad, wc / bad og vaskerom 



Malerentreprise, fliser og parkett
- Alle innervegger unntatt i våtrom leveres med sparklet og malte standard gipsplater i 

standard farge NCS 0500 N
- Som himling leveres standard gipsplater, sparklet og malt i farge S0500-N.
- Gulvene i stue/kjøkken, og soverommene leveres med gulv fra Berry Alloc type Ku Damm 1 

stavs dimensjon L 2410mm x B 241mm. Gulvet legges flytende ihht. leggeanvisning. Gulv i 
vaskerom og bod leveres med våtromsbelegg med oppkant type Tarkett Megalite nr 3390 
520

- På badene leveres fliser på vegger og gulv. 60x60 cm på gulv og 30x60 cm på vegg type Pro 
betong grey rect. med mosaikk 5x5 cm i dusjsone, i samme serien. Det er beregnet at flisene 
legges vinkelrett på vegger.

- Gang /trapp1 etg leveres med 60x60 cm Pro betong grey rect.

Tilvalg
Det blir mulighet for å gjøre enkelte individuelle tilpasninger for boligen før boligen skal i 
produksjon.  Bestillinger i forbindelse med tilvalg avtales skriftlig med Agderbygg. Endringer eller 
tilvalg av leveranser skal avtales skriftlig og signert av kjøper senest 6 uker før leveransen leveres. 
For endringer / tilvalg gjelder betingelser som presentert av Agderbygg ved oppstart av tilvalgs 
prosessen. Ved endring / tilvalg som krever prosjektering tilkommer prosjekteringskostnader selv 
om endringene / tilvalget ikke bestilles. Endringer eller tilvalg fra underentreprenører 
viderefaktureres med 15% påslag. Adgang til tilvalg/endringer er begrenset til 15 % av kontrakten.

Forbehold 
Det tas forbehold om detaljprosjektering kan medføre mindre bygningsmessige endringer i boligene. 
Alle opplysninger er dermed gitt med forbehold om utbyggers rett, iht. kjøpskontrakten til å foreta 
mindre endringer/justeringer. Det må påberegnes synlige inspeksjonsluker, sjakter/føringsveier for 
tekniske anlegg. Areal pr. rom, samt vindusinndeling, kan avvike fra plantegningene etter at endelige 
detaljprosjektering er gjennomført. Slike avvik utgjør ingen mangel ved selgers leveranse, og gir 
dermed ikke kjøper rett til prisavslag eller erstatning. Selger har rett til å foreta endringer i 
prosjektet som ikke vesentlig forringer prosjektets kvalitet eller standard, herunder arkitektoniske 
endringer, materialvalg, mindre endringer i konstruksjonen, rørgjennomføringer eller 
tomtetilpasninger. Slike endringer er ikke å anse som mangler ved ytelsen. Det samme gjelder de 
endringer som må gjøres som følge av kommunens byggesaksbehandling og krav i ramme- og 
igangsettingstillatelser samt andre offentlige tillatelser. Selger skal så langt der praktisk mulig, 
informere kjøper om slike endringer. Avviket kan utgjøre 5% av totalt BRA for leiligheten. Skjeggkre 

er i dag vanlig i de fleste boliger og selger kan ikke garantere at det ikke forekommer i boligene ved 
overlevering.
3D bilder i prospekt er illustrasjoner. Det kan forekomme endringer av overflater/materialer/ 

løsninger. Ingen løse møbler leveres.

Arealer

BRA er det arealet av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes også 
areal som opptas av vegger, rør, og ledninger, sjakter, søyler, innredningsenheter og ol. innenfor 
bruksenheten. (NS3940:2012)
P-rom er primærrommenes netto-areal og arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder 
og tekniske rom med omsluttende vegger.



Kjøpers undersøkelsesplikt
Kjøper har selv ansvaret for å sette seg grundig inn i salgsprospekt, reguleringsplaner, 
byggebeskrivelse og annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til. Dersom 
utfyllende/supplerende opplysninger er ønskelig, bes kjøper henvende seg til selger. Kjøper har 
ingen rett til å reklamere på grunnlag av forhold som kjøper har blitt gjort oppmerksom på, eller som 
kjøper oppfordres til å ta kontakt med selger dersom noe er uklart, og det presiseres at det er viktig 
at alle slike avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp av bolig inngås

Diverse
R-E Eiendom AS forbeholder seg retten til å forandre beskrivelsen når det kan benyttes likeverdige 
eller bedre materialer og konstruksjoner enn beskrevet. 
Byggevarer leveres ihht. enhver tid gjeldende produktspesifikasjon.
Merutgifter i forbindelse med eventuelle særkrav myndighetene stiller til bygningen, samt nye eller 
en økning av statlige og kommunale avgifter, betales av forbruker.
Det vil være arkitekt som har den endelige avgjørelse vedr fargevalg utvendig.
Hvis det er uoverensstemmelse mellom byggebeskrivelse og tegninger, gjelder beskrivelsen. Stiplede 
arrangementer er ikke inkludert i leveransen.
Spesifiseringer som ikke er nevnt i denne byggebeskrivelsen, er heller ikke 
medregnet. Alle vegger/himlinger med gips blir flekk og skjøt sparklet. Helsparkling av vegger vil gi et 
slettere resultat og anbefales dersom forbruker velges mørke farger på vegger som har slepelys.
Riss og sprekker kan forekomme etter overtagelse som følge av krymping av trevirke og betong., 
dette er ikke reklamasjon og kan heller ikke forventes å bli utbedret. Likeså vil det det være riss / 
svinnsprekker i støpt gulv Carport ved overtagelse. Gulv som benyttes i boligen vil bevege seg med 
forskjellige temperaturer og fuktighet. Gulvene klikkes/ festes sammen til en hel flate, noe som igjen 
kan medføre at det oppstår lyd i gulvet. Dette er ikke en reklamasjon og vil ikke bli utbedret. Alle 
gulv kontrolleres for planhet av tredje part før parketten legges. Eventuelle setninger i gulv etter 
overtagelse er ikke reklamasjon. Små hakk/riper i ferdigmalte produkter anses ikke som en 
reklamasjon.
Ved overtakelse plikter forbruker å forsikre boligen og innbo. Boligen er forsikret av entreprenør i 
byggetiden. Gebyrer i forbindelse med byggemelding og tilkoblingsavgifter bekostes av selger.
Bygningene må forsikres senest etter avholdt overtakelse og før innflytting.
Det tas forbehold om offentlig godkjenning av tiltaket.
Entreprenør forbeholder seg til enhver tid, retten til å levere utstyr/innredninger i tilsvarende 
kvalitet fra annen leverandør. Det ta forbehold om at beskrevne materialer er tilgjengelige i 
markedet og kan fremskaffes med normal leveringstid.
Alle ferdige overflater leveres i henhold til toleranseklasse «Normal» Norsk Standard 3420. 

Normalklassen
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Bergshaven park 
 

Reguleringsplan 
Planbestemmelser 

 
Plankartets dato: 23 oktober 2011 

Bestemmelsenes dato: 23 oktober 2011 

Revidert 21.11.2011 

Revidert 14.04.2012 etter offentlig høring 

Revidert 28.06.2012 

Revidert 01.10.2012 

 

Bestemmelsene gjelder for området som er vist med områdegrense på plankartet. 

Området er regulert med bebyggelse og anlegg samt samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
 

 

 

 

Reguleringsbestemmelser/Rekkefølgekrav: 

Bebyggelse og anlegg §12-5 nr.1 

1. Bygninger skal plasseres med møneretning som vist på planen. 

2. Alle boliger skal ha saltak med takvinkel mellom 30 og 40 grader. Boder og oppløft kan ha slakere 

takvinkel. Takoppbygg kan maksimalt dekke 30% av byggets totale takflater. 

3. Boligene kan oppføres i inntil 2 etasjer inkl innredet loft. Eneboligene kan underbygges med kjeller. 

Kjeller under boligene skal ikke inneholde boligareal/primærrom. 

4. Boligene kan oppføres med inntil 7 meter høyde fra ok gulv i 1. etasje 

5. Beregnet BYA for tomtene 1, 2 og 5 er samlet  35% uavhengig av tomtestørrelsene.    

 



Bergshaven Park  2 

 

6. Beregnet BYA for boligene 3 og 4 er samlet  38%. 

7. Garasjer kan plasseres utenfor byggegrense. Avstand fra veikant skal være 2 meter når garasjen 

står parallelt med vei og minst 6,5 meter når garasjen er orientert med åpning mot vei. Garasje kan 

plasseres inn til 1 meter fra tomtegrense mot annet areal. Møneretning på garasjer er uavhengig av 

møneretning på eiendommen forøvrig. 

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur §12-5 nr.2 

7. Parkering etter Lillesand kommunes parkeringsnorm  skal skje i på egen tomt. Gjesteparkering på 

felles plass mot nord.  

8. Det er ikke tillatt å sette opp gjerde eller forstøtningsmur nærmere enn 1 meter fra  gang/sykkelvei 

pga snørydding. 

9. Det skal sørges for frisiktsone som det fremgår av plankartet. 

10. Allmennheten har tilgang til gang/sykkelveien sør-øst på området for å få atkomst til 

friluftsområdene innenfor reguleringsplanen for Lunteviksletta. 

11. Eksisterende boliger Bergshaven 24A, 24B, 26A og 26B skal fortsatt ha sin atkomst fra 

gang/sykkelveien sør-øst på området. 

Rekkefølgekrav 

1. Veger, gang- og sykkelveger, fortau,  gjesteparkering og lekeareal samt vann- og avløpsanlegg 

skal opparbeides før boliger innenfor regulert område tas i bruk. 

2. Alle boliger innenfor regulert område skal tilknyttes kommunalt vann- og avløpsanlegg. 

3. Veger, gang- og sykkelveger, fortau, lekeplasser m.v. samt vann- og avløpsanlegg skal 

planlegges, prosjekteres og bygges ut i henhold til reguleringsplan og kommunens til enhver 

tid gjeldende vegnorm, VAnorm, standard abonnementsvilkår, retningslinjer og norm for 

lekeplasser og utearealer. 

4. Finansiering og utbygging av felleskommunale veger, gang- og sykkelveger, fortau, 

friområder, lekeplasser m.v. samt vann- og avløpsanlegg skal skje gjennom utbyggingsavtale 

mellom kommunen og utbygger i henhold til vedtatte overordnede prinsipper for bruk  av 

utbyggingsavtaler i Lillesand kommune og plan og bygningsloven kapittel 17. 

5. Det gis ikke brukstillatelse før Fossbekkrysset og Grøgårdsmyrkrysset er utbedret i henhold til 

reguleringsplan for henholdsvis Fossbekkområdet, vedtatt 25.09.2006, og del av 

Luntevikveien, vedtatt 22.06.2011. 

6. Det skal tas boreprøver for å undersøke om grunnen kan inneholde sulfidholdige bergarter. 

Boreprøver skal tas innen det søkes om tillatelse til bygging og plan for håndtering av 

eventuelle sulfidholdige masser skal vedlegges søknaden. 



Eiendomskart for eiendom 4215 - 33/1545//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 09.09.2022
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Areal og koordinater for eiendommen
Areal 406,70 m Arealmerknad

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6455492,881995 Øst 463021,688681

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst Nøyaktigh. Nedsatt i Grensepunkttype Lengde Radius

1 6455496,37513 463036,897464 1 cm Ikke spesi sert (IS) Asfaltspiker (94) 24,27

2 6455506,116818 463024,849328 1 cm Jord (JO) O . godkjent grensemerke (51) 15,49

3 6455497,154802 463009,020895 1 cm Jord (JO) O . godkjent grensemerke (51) 18,19

4 6455489,162536 463013,464409 1 cm Jord (JO) O . godkjent grensemerke (51) 9,14

5 6455477,511262 463021,634895 1 cm Jord (JO) O . godkjent grensemerke (51) 14,23

2



©Norkart 2022

09.09.2022
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Lillesand kommune

33/1545

UTM-32

Grunnkart

Adresse:

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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09.09.2022
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:2000Lillesand kommune

33/1545

UTM-32

Reguleringsplanforslag

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring
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09.09.2022
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Lillesand kommune

33/1545

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse:

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring



www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

lillesand@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Anette Fahlstrøm

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 06 67

Mob.: 908 90 682

anette.fahlstrom@sor.no

Tor Martin Kristiansen

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 05 42

Mob.: 481 17 800

tmk@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!



HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 4 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 7 900

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 11 900

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 2 200/2 600/2 500 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med



Prosjekt: Bergshaven Park - 4 prosjekterte eneboliger med garasje onr. 65-22-9004

 Bergshaven 22, 4790 Lillesand

Megler: Ørjan Aas Nielsen – orjan@sormegleren.no  
Sofie Teistedal Fure sofie.teistedal.fure@sormegleren.no 

Bolig:

Budgiver 1 Budgiver 2

Navn Navn

Fødselsnummer (11 siffer) Fødselsnummer (11 siffer)

Adresse Adresse

Postnr./-sted Postnr./-sted

Telefonnummer Telefonnummer

E-post E-post

Budgiver:           Er forbruker          Handler som ledd i næringsvirksomhet

Jeg/vi gir med dette bindende bud på eiendommen til følgende pris: 

Siffer:
Kr

Blokkbokstaver:
Kr 

+ omk. ihht. prisliste og øvrige betingelser i salgsoppgave datert 30.09.2022

Budet gjelder til:  Kjøpetilbudet gjelder til kl. 15:00 tre virkedager etter mottak hvis ikke annet er avtalt.

Betalingsplan: 
Kr 100.000,- av kjøpesummen innbetales til meglers klientkonto 14 dager etter mottatt betalingsanmodning fra 
megler. Dette må være såkalt fri egenkapital, det vil si at det ikke kan være knyttet noen vilkår eller forbehold 
til innbetalingen av pengene utover de vilkår som fremgår av nærværende kontrakt. Resterende del av 
kjøpesum, omkostninger samt eventuelle endringer og tilvalg innbetales før overtakelse.

Evt. forbehold:

Finansiering av kjøpet:

Långiver: Lånefinansiering kr. 

Saksbehandler bank: Egenkapital kr.

Telefonnummer: Sum totalt kr. 

Undertegnede er kjent med at selgeren står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud og er klar over at 
handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Budet kan 
ikke trekkes tilbake innen akseptfristen dersom selger er gjort kjent med budet. Undertegnede budgivere 
(hvis flere) gir hverandre gjensidig representasjonsfullmakt. Dette innebærer at megler kan forholde seg 
til hvem som helst av budgiverne med tanke på informasjon, avslag eller aksept. 
NB! Bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon. 

Dato/sted Dato/sted

Signatur Signatur

mailto:orjan@sormegleren.no
mailto:sofie.teistedal.fure@sormegleren.no


  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 

annonse vises det 

en “Gi bud”-knapp 

for elektronisk 

budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 

samme måte som i din 

nettbank. Du kan også 

bruke BankID App (iOS/

Android) eller BankID  

på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 

med korrekt utfylling 

av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 

budmeldingen elektronisk.

Budmeldingen overføres 

til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 

motta en SMS-kvittering.

Gi budforhøyelser med 

BankID eller ved å svare 

på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 

OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  

for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 

åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  

i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-

hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 

respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 

BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 

BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 

fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 

ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 

til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 

en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt

med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som

du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 

også automatisk inn i meglersystemet.









sormeglersormegleren.noen.no

ØRØRJJAN AAN AAAS NIELSENS NIELSEN | Avd. leder / Eiendomsmegler | 99 15 90 799 15 90 733 |

orjan@sormeglerorjan@sormegleren.noen.no | LILLESLILLESANDAND | Storgata 2D | 37 26 84 00


